

Redakcja i Administracja: Drohobycz, ul. Iwana Franki 7.
Telegr.: Witkower, Drohobycz — Telefon Nr. 7416.
Prenumerata w kraju z dodatkiem miesięcznym: zł. 12.— miesięcznie, zł. 36.— kwartalnie, zł. 72.— półrocznie, zł. 140.— rocznie. Konto P.K.O. Lwów Nr. 505.755

Nie odwołane we właściwym czasie prenumeraty uważane są za odnowione.
Rękopisów nie zwraca się. Przedruk artykułów i wiadomości dozwolony tylko za podaniem źródła. Ceny ogłoszeń wedle umowy. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Cena egzemplarza pojedynczego zł. 3.

OLEUM

Rédaction et Administration: Drohobycz, ul. Iwana Franki 7.
Abonnement pour l'Étranger, supplément mensuel inclu: en France Frs. 150.— par trimestre. Les abonnements pas a temps refusés sont valables. La reproduction des articles est permise seulement en cas de notation de la source. Prix des annonces selon d'arrangement. Tous les droits réservés.

Bezugspreis für das Ausland samt Monatsbeilage pro Quartal: Oesterreich S. 45.— Deutschland R. M. 25.— Tschechoslowakei Kc. 200.— Nicht rechtzeitig abbestellte Abonnements gelten als erneuert. Nachdruck der Artikel u. Nachrichten ist nur mit Quellenangabe gestattet. Inserate laut Vereinbarung. Alle Rechte vorbehalten.

Tygodniowe pismo statystyczno-informacyjne dla spraw przemysłu oleju skalnego w Polsce.

Wydawca:—Editeur:—Herausgeber: Marcin Witkower, Drohobycz.

Nr. 131

Drohobycz, dnia 17-go grudnia

le 17. décembre

den 17-ten Dezember 1937.

Rok 1937

III. (XXV)

Sukna „ALMOR“ do nabycia wyłącznie we firmie BRACIA MAYER w Boryslawiu, Mickiewicza 15. — Tel. 11-44.

Od Wydawnictwa. Szanownym Prenumeratom, Czytelnikom, Sympatykom i Współpracownikom naszego pisma przesyłamy najlepsze życzenia z okazji Nowego Roku.

Przemysł naftowy w październiku b. r.

Sytuacja przemysłu naftowego w dziedzinie rafinerijno-handlowej przedstawiała się w październiku b. r. według danych Ministerstwa Przemysłu i Handlu, jak następuje:

W miesiącu sprawozdawczym było w ruchu 28 zakładów przerobczych, wobec 26 w miesiącu poprzednim, a 30 czynnych rafinerij w analogicznym miesiącu zeszłorocznym. W porównaniu z miesiącem poprzednim wzrosła również przeróbka ropy o 968 t do łącznej ilości 41.818 t, gdy w październiku roku ub. przerobiono 43.189 t ropy.

Zwiększenie ruchu przerobczego w miesiącu sprawozdawczym zgadza się zarówno ze zwiększoną w stosunku do miesiąca poprzedniego o 1.523 t do 42.966 t produkcją surowca ropnego, jak też ze wzrostem krajowego zbytu produktów, chociaż — jak miesiące poprzednie wykazywały — nie zawsze kształtowała się przeróbka ropy według koniunktury zbytu wzgl. według wzrostu lub spadku produkcji ropy. Puszczanie w ruch 2 mniejszych rafinerij łączy się do pewnego stopnia ze zniżką ceny ropy, która w miesiącu sprawozdawczym nastąpiła, z jednej i sezonowym wzrostem zbytu nafty z drugiej strony.

Cyfrы wytwórczości produktów naftowych, spożycia ich w kraju, oraz wywóz tychże na eksport, przedstawiają się jak następuje:

Table with 4 main columns: Produkt, Wytwórczość — Erzeugung, Wydajność w% — Ausbeute in%, and Spozycie krajowe — Inlandsverbrauch. Each column has sub-columns for 1937 and 1936, and further sub-columns for October and September.

Jak z powyższego zestawienia widzimy, to z przeróbki ropy uzyskano o 472 t produktów więcej aniżeli w miesiącu poprzednim, w porównaniu jednak z październikiem r. ub. była wytwórczość produktów o 1,730 ton niższą. Najintensywniejszą była wytwórczość nafty, tak pod względem ilości, jak i wydajności. Ogólna wszakże wydajność stała niżej miesiąca ubiegłego, ile że zwykła wydajność benzyny i nafty nie zdołała wyrównać obniżki wydajności, jaką dały wszystkie inne produkty.

Następnie widzimy z powyższych cyfr, że sezonowy zbytu nafty i parafiny wpłynął na dalszy wzrost globalnego spożycia wewnętrznego, które przekraczało poziom miesiąca poprzedniego o 4%, poziom zaś analogicznego miesiąca zeszłorocznego o blisko 10%. Dzięki wysokiemu nasileniu sezonowemu wybija się na czoło konsumpcja nafty, stanowiąca prawie połowę ogólnego spożycia krajowego. Jeżeli pod uwagę się jednak weźmie tempo jej rozwoju koniunkturalnego, to nie wykazuje ono zbyt wysokiego ożywienia, skoro wzrost konsumpcji w stosunku do października roku ub. wynosi zaledwie 3%. Spożycie benzyny spadło w porównaniu z miesiącem poprzednim o 13%, wzrost zaś koniunkturalny w wysokości 9% wskazuje również na znaczne zwolnienie tempa dotychczasowego. Nieznaczna zniżka zanotować należy w zbycie oleju gazowego, którego poziom koniunkturalny jest jednak wyższy 31% aniżeli w październiku roku ubiegłego. Również w spożyciu olejów smarowych nastąpiło lekkie osłabienie w porównaniu z miesiącem poprzednim, wynoszące 3%, koniunkturalnie zaś przekraczały ekspedycje o 10% miesiąc zeszłoroczny, podnosząc się stale. Wydatny wzrost sezonowy (20%) wykazuje konsumpcja parafiny, która w miesiącu sprawozdawczym i koniunkturalnie prześcignęła o 10% poziom analogicznego miesiąca zeszłorocznego. Obniżenie się konsumpcji asfaltowej pozostaje w związku z zanikiem okresu sezonowego. Podobnie jak we wrześniu, stała i w miesiącu sprawozdawczym ogólna sytuacja rynkowa pod znakiem silnego ożywienia sezonowego w zbycie nafty i parafiny. Popyt na wszystkie inne produkty natomiast był słabszy aniżeli we wrześniu, czemu odpowiadało zmniejszenie obrotów handlowych w tych produktach w stosunku do miesiąca poprzedniego. Zwykła tendencja na rynku ropnym, trwająca przez kilka poprzednich miesięcy, uległa w październiku silnemu załamaniu, podczas gdy ceny produktów finalnych pozostały bez zmiany.

Z cyfr powyższych widzimy wreszcie, że eksport produktów naftowych uległ w dalszym ciągu zmniejszeniu, wynoszącemu w porównaniu z miesiącem poprzednim 8%, w porównaniu zaś z październikiem roku ub. 37%. Eksport nafty spadł do minimum. Pod względem koniunkturalnym obniżył się również znacznie eksport benzyny. Podniósł się natomiast wskaźnik koniunkturalny eksportu parafiny, jakkolwiek dostawy jej w stosunku do miesiąca poprzedniego nieco się obniżyły. Z poszczególnych rynków zbytu zajęła pierwsze miejsce jak zwykle Czechosłowacja, dokąd wywieziono łącznie 3.167 t produktów, więc o 305 t więcej aniżeli w miesiącu poprzednim. Na ilość tę złożyły się dostawy benzyny (2.906 t), olejów smarowych (116 t), parafiny (90 t), nafty (40 t) i asfaltu (15 t). Do Gdańska wysłano łącznie 2.872 t produktów (mniej o 404 t niż w miesiącu ubiegłym), z czego przypada na oleje smarowe 602 t, parafinę 577 t, benzynę 375 t, naftę 125 t, asfalt 49 t oraz na olej gazowy i oleje opałowe na cele bunkrowe 1.144 t. Mniej niż w miesiącu poprzednim były również wysyłki do Gdyni w ilości 885 t (zamiast 1.101 t), w czym 480 t olejów smarowych, 336 t oleju gazowego i olejów opałowych na cele bunkrowe, 44 t benzyny, 15 t nafty i 10 t parafiny. Znacznemu obniżeniu wreszcie uległ eksport do Austrii, a mianowicie z 1.389 t we wrześniu do 734 t w październiku, oraz do Niemiec (z 540 t do 259 t). O ile chodzi o Austrię, to największą pozycję stanowią dostawy oleju gazowego w ilości 405 t, a ponadto wywieziono tamże 141 t parafiny, 105 benzyny, 54 t nafty i 31 t olejów smarowych. Niemcy odebrały 75 t oleju gazowego, 49 t asfaltu, 45 t nafty, 35 t parafiny, 31 t olejów smarowych 24 t benzyny. Szwajcaria, jako rynek zbytu polskich produktów naftowych, odpada zupełnie. Odbiorcami parafiny poza krajami wyżej wymienionymi były ponadto: Włochy (372 t), Jugosławia (242 t), Węgry (105 t) i Grecja (15 t). W stosunku do łącznego zbytu rafinerij polskich w miesiącu sprawozdawczym przedstawiał się zbytu krajowy do eksportu, jak 80,3% (kraj) do 19,7% (eksport), gdy stosunek ten w miesiącu poprzednim wynosił 76% do 24%, w październiku zaś roku ub. 70,4% do 29,6% (C. d. n.)

Kronika kopalniana.

Boryslaw.

„Estera“. Po zamknięciu wody węglowej kontynuuje się wiercenie bez przerwy i do dziś osiągnięto głębokość 1256 m w dolnym eocenie.
„Edward“ osiągnął głębokość 1060,50 m i prowadzi się w dalszym ciągu prace około rekonstrukcji otworu.
„Kleiner“. Produkcja ustaliła się na poziomie 2700 kg dziennie.

Tustanowice.

„Alfred 4“ (Galicja), uruchomiony dnia 14 b. m., odwiercił do dziś 80,50 m w 14“ rurach.
„Marieta 6“. Wierci się ostrożnie dalej, przy czym tłokuje się na zmianę. Produkcja zmniejszyła się i wynosi obecnie tylko 500 kg. Ostatnia głębokość 1042 m w 6“ rurach.
„Banzay 1“ Kontynuuje się roboty około rekonstrukcji otworu, polegającej na wyciąganiu chwyconych 5“ rur.
„Minerwa“. Po przeprowadzonej rekonstrukcji otworu oraz przybitiu wody, produkcja, która ostatnio mocno spadła, powróciła do poziomu ponad 2000 kg na dobę za pomocą pompowania.
„Madryt“, od lat zaniechany, jest znowu od sierpnia b. r. w ruchu. Po zakończeniu rekonstrukcji otworu, wierci się już spod otworu przy głębokości 1227 m, w 6“ rurach.
„Złotka“. Otwór osiągnął głębokość 908 m w 6“ rurach i kontynuuje się prace około rekonstrukcji tegoż.
„Wotan“. Wierci się ostrożnie dalej, przy czym otwór produkuje za pomocą łyżkowania jak przed tym ok. 1000 kg ropy dziennie. Ostatnia głębokość 1283,30 m w 7“ rurach. Zamierza się jednakże storpedować otwór w przewierconych już warstwach piaskowca boryslawskiego.

Mrażnica.

„Metan“ (Małopolska). Od dnia 17. b. m. czyni się przygotowania celem pogłębienia otworu 1070 m głębokiego. Obecnie pracuje się nad zruszeniem 7“ rur.
„Gallieni“. Od 14-tu dni eksperymentuje się nad sposobem przyciągania stałej produkcji z nawierconego przyplwy ropy przy głębokości 1645,90 m.
„Faustyna“. Przy głębokości 1577 m wstrzymano na razie dalsze pogłębianie otworu i tłokuje się już znowu od kilku dni, uzyskując 1000 kg ropy dziennie.
„Nina“. Wierci się dalej i tłokuje 1000 kg ropy dziennie. Ostatnia głębokość 1531,00 m, 5“ rury.
„Sikorski“ osiągnął głębokość 1211,00 m w 6,5“ rurach i wierci się dalej.
Czarna obok Lipia.
„Czarna 4“ (Małopolska). W poprzednim numerze naszego pisma donieśliśmy już o dowieczeniu tego otworu przy głębokości 169 m w warstwach króśnieńskich. Po zapuszczeniu pompy przy stopie płynu ok. 100 m od spodu otworu, uzyskano początkowo 1 cyst. dziennie. Obecnie produkcja wynosi 7000 kg w przeciągu 12 godzin. Wobec tak korzystnego wyniku wiercenia zatoczyła „Małopolska“ opodal piąty szyb, który został uruchomiony dnia 18. b. m.

Vom Verlag. Den geehrten Abonnenten, Lesern, Anhängern und Mitarbeitern unseres Blattes übersenden wir anlässlich des Jahreswechsels die besten Wünsche.

Die polnische Erdölindustrie im Oktober d. J.

Die Situation der polnischen Erdölindustrie auf dem Gebiet des Raffinerie-Handelsverkehrs hat sich im Monat Oktober d. J. auf Grund der Veröffentlichungen des poln. Ministeriums für Ind. u. Hand. wie folgt gestaltet.

Im Berichtsmonat waren 28 Raffinerieanlagen tätig, gegen 26 im Vormonat und 30 tätige Raffinerien im analogen Vormonat. Im Vergleich zum Vormonat ist auch die Rohölverarbeitung um 968 t bis auf die Gesamtmenge von 41.818 t gestiegen, während im Oktober v. J. 43.189 t Rohöl verarbeitet wurden.

Die Vergrößerung des Verarbeitungsbetriebes im Berichtsmonat steht in Einklang sowohl mit der um 1.523 t bis 42.966 t gegenüber dem Vormonat vergrößerten Rohölproduktion, als auch zur Vergrößerung des Produktverbrauchs im Inlande, obwohl — wie die früheren Monate ausgewiesen haben — die Rohölverarbeitung nicht immer sich nach der Absatzkonjunktur, bzw. nach der Steigerung oder dem Rückgang der Rohölproduktion gestaltete. Die Mobilmachung von 2 kleineren Raffinerien steht einerseits bis zu einer gewissen Stufe mit dem Rückgang des Rohölpreises, der im Berichtsmonat eintrat, andererseits aber mit der saisonmäßigen Steigerung des Leuchtölabsatzes in Verbindung.

Die Ziffern der Erzeugung, des Verbrauches der Erdölprodukte im Inland sowie über den Export derselben, stellen sich wie folgt dar:

Table with 4 main columns: Spozycie krajowe — Inlandsverbrauch, Wskaznik — Index, and Eksport — Export. Each column has sub-columns for 1937 and 1936, and further sub-columns for October and September.

Wie wir aus obiger Zusammenstellung sehen, wurden aus der Rohölverarbeitung um 472 t Produkte mehr als im Vormonat erzielt, im Vergleich jedoch mit dem analogen Vorjahrsmonat war die Produktenerzeugung um 1,730 t geringer. Am stärksten war die Leuchtölherzeugung, u. z. sowohl in bezug auf die Menge, als auch hinsichtlich der Ausbeute. Die Totalausbeute stand jedoch unter dem Vormonat, insoweit als die Steigerung der Benzin- und Leuchtölausbeute die Verringerung der Ausbeute, welche die anderen Produkte gegeben haben, nicht wettzumachen vermochte.

Weiters sehen wir aus obigen Ziffern, dass der saisonmäßige Leuchtöl- und Paraffinabsatz auf die weitere Steigerung des Innenverbrauchs wirkte und dass derselbe das Niveau des Vormonats um 4%, dagegen das Niveau des analogen Vorjahrsmonats um 10% überschritten hat. Dank des grossen Saisonbedarfes prägt sich besonders der Leuchtölkonsumus aus, der fast die Hälfte des Innenverbrauchs darstellt. Wenn man aber das Tempo der konjunkturellen Entwicklung dieses Produkts berücksichtigt, so weist dasselbe keine allzusehr grosse Belegung auf, wenn die Steigerung des Konsums gegenüber dem Monat Oktober v. J. kaum 3% beträgt. Der Benzinverbrauch ist gegenüber dem Vormonat um 13% gesunken und weist auch die konjunkturelle Steigerung von 9% eine bedeutende Lockerung des bisherigen Tempos auf. Ein unbedeutender Rückgang gegenüber dem Vormonat ist auch im Gasölabsatz zu notieren, dessen Niveau in konjunktureller Beziehung um 31% jedoch höher steht als im Oktober v. J. Auch im Schmierölverbrauch ist eine leichte Abschwächung um 3% im Vergleich zum Vormonat eingetreten, konjunkturell haben aber die Expeditionen um 10% den Vorjahrsmonat überschritten und haben sich stetig gehoben. Eine bedeutende Saisonsteigerung (20%) weist der Paraffinkonsum auf, der im Berichtsmonat auch in konjunktureller Hinsicht um 10% das Niveau des analogen Vorjahrsmonats übertroffen hat. Der Rückgang des Asphaltabsatzes steht in Verbindung mit dem Verschwinden der Saisonszeit. Gleich wie im September stand auch im Berichtsmonat die Lage am Innenmarkt unter dem Zeichen einer starken saisonmäßigen Belebung im Leuchtöl- und Paraffinabsatz. Die Nachfrage nach allen anderen Produkten war dagegen schwächer als im September, der auch die verringerten Umsätze in diesen Produkten im Vergleich zum Vormonat entsprochen haben. Die steigende Tendenz am Rohölmarkt, die einige frühere Monate anhielt, ist im Oktober zusammengefallen, während die Preise für Finalprodukte unverändert geblieben sind.

Aus obigen Ziffern sehen wir endlich, dass die Exportlieferungen weiterhin einen Rückgang erfahren haben u. z. im Vergleich zum Vormonat um 8%, dagegen im Vergleich zum analogen Vorjahrsmonat um 37%. Der Leuchtöllexport fiel auf das minimum. In konjunktureller Hinsicht ist auch der Benzinexport gesunken. Dagegen hat sich der konjunkturelle Index des Paraffinexports gehoben, obwohl die Lieferungen desselben im Vergleich zum Vormonat ein wenig gesunken sind. Von den einzelnen Absatzmärkten nimmt nach wie vor die Tsch.-Slowakei die erste Stelle ein, wohin insgesamt 3.167 t Produkte, somit um 305 t mehr als im Vormonat ausgeführt wurden. Im einzelnen wurden dortin expediert: 2.906 t Benzin, 116 t Schmieröl, 90 t Paraffin, 40 t Leuchtöl und 15 t Asphalt. Nach Danzig wurden insgesamt 2.872 t Produkte ausgeführt (weniger um 404 t als im Vormonat), darunter 602 t Schmieröl, 577 t Paraffin, 375 t Benzin, 125 t Leuchtöl, 49 t Asphalt sowie 1.444 t Gas- und Heizöl für Bunkerzwecke. Kleiner als im Vormonat waren auch die Expeditionen nach Gdingen, u. z. in einer Menge von 885 t (anstatt 1.101 t), darunter 480 t Schmieröl, 336 t Gas- und Heizöl für Bunkerzwecke, 44 t Benzin, 15 t Leuchtöl und 10 t Paraffin. Einer bedeutenden Verringerung unterlag der Export nach Oesterreich u. z. von 1.389 t im September auf 734 t im Oktober sowie nach Deutschland von 540 t auf 259 t. Wenn es sich um Oesterreich handelt, so stellt die grösste Position die Lieferung von Gasöl in einer Menge von 405 t dar, ausserdem wurden dorthin ausgeführt 141 t Paraffin, 103 t Benzin, 54 t Leuchtöl und 31 t Schmieröl. Deutschland übernahm 75 t Gasöl, 49 t Asphalt, 45 t Leuchtöl, 35 t Paraffin, 31 t Schmieröl und 24 t Benzin. Die Schweiz fällt als Absatzmarkt für polnische Erdölprodukte völlig weg. Als Paraffinabnehmer waren ausser der oben erwähnten Länder noch folgende: Italien (372 t), Jugoslawien (242 t), Ungarn (105 t) und Griechenland (15 t). Das Verhältnis des gesamten polnischen Produktenabsatzes gestaltete sich im Berichtsmonat wie 80,3% (Inland) zu 19,7% (Ausland), während das Verhältnis im Vormonat 76% zu 24% und im Oktober v. J. 70,4% zu 29,6% betragen hat. (Forts. folgt.)

Boryslaw.

„Estera“. Die Bohrung wird nach erfolgter Absperrung des Tiefenwassers ununterbrochen fortgesetzt und wurde bis heute die Tiefe von 1356 m in der unteren Eozänverlagerung erreicht.
„Edward“ hat die Tiefe von 1060,50 m erreicht und werden die Arbeiten bei der Rekonstruktion des Bohrloches fortgesetzt.
„Kleiner“. Die Produktion hat sich auf 2700 kg Rohöl täglich stabilisiert.

Tustanowice

„Alfred 4“ (Galicja), am 11. ds. in Betrieb gesetzt, hat bis heute 80,50 m in 14“ Röhren abgebohrt.
„Marieta“ wird nach wie vor vorsichtig weiter gebohrt und hiebei abwechselnd gekolbt. Die Produktion hat abgenommen und beträgt gegenwärtig bloß 500 kg. Letzte Tiefe 1042 m in 6“ Röhren.
„Banzay 1“. Die Arbeiten bei der Rekonstruktion des Bohrloches, die auf das Herausziehen der festgewordenen 5“ Röhren beruht, werden fortgesetzt.
„Minerwa“. Nach durchgeführter Rekonstruktion des Bohrloches und Festschlagung des Wassers ist die Produktion, die letzthin stark ins Fallen kam, auf über 2000 kg täglich mittelst Pumpens zurückgekehrt.
„Madryt“, seit Jahren aufgelassen, befindet sich seit August d. J. wieder in Betrieb. Nach beendigter Rekonstruktion des Bohrloches wird nunmehr an der Sohle bei 1227 m Tiefe in 6“ Röhren weiter gebohrt.
„Złotka“ hat die Tiefe von 908 m in 6“ Röhren erreicht und werden die Arbeiten bei der Rekonstruktion des Bohrloches fortgesetzt.
„Votan“ bohrt vorsichtig weiter und produziert hiebei mittelst Löffelns nach wie vor etwa 1000 kg Rohöl täglich. Letzte Tiefe 1283,30 m, Röhren 7“. Es besteht jedoch die Absicht, das Bohrloch in den bereits durchbohrten Boryslawer Sandsteinschichten zu torpedieren.

Mrażnica.

„Metan“. Ab 17. ds. werden Vorbereitungen zwecks Vertiefung des 1070 m tiefen Bohrloches getroffen. Gegenwärtig wird bei der Beweglichmachung der 7“ Röhren gearbeitet.
„Gallieni“. Seit 14 Tagen werden Experimente vorgenommen, um aus dem bei 1645,90 m Tiefe angetroffenen Rohölfluss eine ständige Produktion heranzuziehen zu können.
„Faustyna“. Bei 1577 m Tiefe wurden die Vertiefungsarbeiten vorläufig eingestellt und wird nunmehr wieder mit einem Resultat von 1000 kg Rohöl täglich gekolbt.
„Nina“ bohrt weiter und kolbt 1000 kg täglich. Letzte Tiefe 1531 m in 5“ Röhren.
„Sikorski“ hat die Tiefe von 1211 m in 6,5“ Röhren erreicht und bohrt weiter.
Czarna bei Lipie.
„Czarna 4“ (Małopolska). In der vorigen Nummer unseres Blattes haben wir von der Erbohrung dieses Schachtes, die in der Tiefe von 169 m in den Krosnoer Schichten erfolgte, gemeldet. Nach Einbau einer Pumpe bei einer Flüssigkeitssäule von 100 m von der Sohle des Bohrloches, wurde anfangs ein Quantum von 1 Zist. täglich gewonnen. Gegenwärtig beträgt die Produktion 7000 kg innerhalb 12 Stunden. Angesichts dieses günstigen Bohrerfolges hat die „Małopolska“ den fünften Schacht unweit angelegt, der am 18. ds. in Betrieb gesetzt wurde.

BORYSLAW, ul. Kościuszki 29. Tel. 12-27.

„GALICJA“

Najlepszy środek do czyszczenia emulzji ropnych

„Demulgol“

NOWY HOTEL EUROPEJSKI WE LWOWIE, PL. MARIACKI 4 nowoczesny komfort cen y umiarowane. Tel. Nr. 206-71.

Wykaz dziennej produkcji ropy i gazów oraz tłoczenia poszczególnych szybów w okręgu drohobyckim.

Zączna produkcja dzienna: La production totale journalière Gesamte Tagesproduktion:		
Borysław	16.73	Cst.
Tustanowice	32.10	"
Mrażnica	20.59	"
Sa. 69.42 Cst.		
Inne kopalnie drohobyckiego okręgu Aandere Gruben d. Drohobycker Rev. Razem - Totale - Zusammen:	14.07	"
	85.49	Cst.

Etat de la production d'huile et du gaz et des expéditions des puits de la district du Drohobycz
Ausweis über die tägliche Rohöl- u. Gasproduktion sowie Pipungen einzelner Schächte
des Drohobycker Bezirkes.

Odtłoczono od 1-go do wł. Expédie depuis le premier jusque Abgepilt vom 1-ten bis incl. 28 XI. 1907.		
Borysław	257.80	Cst.
Tustanowice	581.45	"
Mrażnica	404.48	"
Lapacki i Towarzystwa handlowe Fangstat. et Handels Gesellschaft.	19.55	"
Sa.	1263.28	Cst.
Inne kopalnie drohobyckiego okręgu Aandere Gruben d. Drohobycker Rev.	257.66	"
Razem - Totale - Zusammen:	1520.94	Cst.

BORYSŁAW.

Szyb - Puits Schacht				Szyb - Puits Schacht				Szyb - Puits Schacht				Szyb - Puits Schacht				Szyb - Puits Schacht				Szyb - Puits Schacht								
ropy	gazów	du gaz	odtłoczono	ropy	gazów	du gaz	odtłoczono	ropy	gazów	du gaz	odtłoczono	ropy	gazów	du gaz	odtłoczono	ropy	gazów	du gaz	odtłoczono	ropy	gazów	du gaz	odtłoczono	ropy	gazów	du gaz	odtłoczono	
C. kg	m ³ /m	C. kg	C. kg	C. kg	m ³ /m	C. kg	C. kg	C. kg	m ³ /m	C. kg	C. kg	C. kg	m ³ /m	C. kg	C. kg	C. kg	m ³ /m	C. kg	C. kg	C. kg	m ³ /m	C. kg	C. kg	C. kg	m ³ /m	C. kg	C. kg	
Adela III.	0 02	0 6	1 36	Diamant	0 03			Henryk	0 92			Koppel I.	0 1			Nafta III.				Ratoczyn XI.	0 154			Sydykat XII.				
Alzacja	0 01	0 04		Donamon II.	0 20	1 0		Henryka Korp.X.t	0 05			" II.	0 1			" V.				" XV.	0 10			" XVII.				
Albert	0 08	0 1		" III.	0 08	0 2		Hekla I.	0 05			Kornhaber II.	0 6			" XXV.	0 06			" XXV.	0 12	0 08	3 56	" XXII.				
Aniela	0 06			Dorota (Karp.26)	0 05			" II.	0 01			" III.	0 2			" XXX.	0 04	0 2		Ratocz.Karp.54	0 7			" XXVII.	0 01	0 1		
Anna I.	0 06			" IV.	0 05			" III.	0 03			" IV.	0 3			" XXXI.	0 02	0 7		Regina I.	0 3			" XXVIII.				
" II.	0 03	0 2		Drasch VII.	0 2			" IV.	0 03			Kościusko II.	0 05	0 3		" XXXII.	0 01	0 5		Renia I.	0 01	0 06		" XXVIII.				
Apollo I.	0 14	0 2	1 99	Dumba VI.	0 02	0 2		Hunt XI.	0 15	0 7	2 82	Kostman I.	0 01			" XXXIII.	0 03	0 3		Ropa I.	0 07	0 3	2 01	" XXVIII.				
" II.	0 26	0 06	3 74	Edward VI.	0 02			Ida II.	0 03	0 1		" II.	0 03			" XXIX.	0 01	0 5		Robson I.	0 07			" XXVIII.				
Artur I.	0 01			Egion II.	0 22	3 30		Irma	0 03	0 1	3 35	" III.	0 01			" XXX.	0 16			Sadler XII.	0 37	0 3	7 43	" XXVIII.				
Baku	0 03			Ekwiwalent II.	0 20	4 60		Ignacy	0 25	0 07	0 38	Kozak	0 30	0 4	6 31	" XXXI.	0 02	0 3		Schutzman I.	0 1			" XXVIII.				
Barbara I.	0 03	0 05		" III.	0 75	0 3	18 50	Jan Albert	0 01	0 2	2 44	Krakow	0 07	0 3	2 11	Natan I.	0 07			Sieghardt I.	0 15	1 4	3 03	" XXVIII.				
" II.	0 04	0 03		" V.	0 12	2 85		Janus	0 18	0 5		Kralup	0 15	0 3		" II.	0 4			" II.	0 15	1 4		" XXVIII.				
" III.	0 7			Eros I.	0 02			Jasienicki w.	0 07			Lenaryl	0 05			Nowicze I.	0 08	0 2		" III.	0 10			" XXVIII.				
Beck I.	0 04			" II.	0 03	0 1		Jerzy IX. (Nobel)	0 42	0 2	7 89	Leo I.	0 02			Odra I.	0 08	0 2	2 39	Sienkiewicz I.	0 02	0 5		" XXVIII.				
" II.	0 06			Esperanza I. (Anita)	0 01	0 05		Johanna I.	0 03	0 1		Linus	0 01	0 3		" II.	0 08	0 3	2 09	Signe	0 01	0 07		" XXVIII.				
Bernard II.	0 15			" II.	0 01	0 04		" II.	0 16	0 1		Limanówka	0 02			Odrodzenie	0 01	0 04		Silva Pl. I.	0 05	0 08	0 67	" XXVIII.				
Bianka	0 70			Estera w	0 2			Józefina	0 08	0 1	0 96	Litvia	0 10	0 2		Oil Star	0 08	0 7		" III.	0 10			" XXVIII.				
Bitumen II.	0 23	0 5	2 64	Etna I t	0 1			Jurek	0 03			Lotaryngja I. t	0 08			Olga	0 1			" V.	0 05			" XXVIII.				
Blochówka I.	0 12	0 8	2 79	Feiler II. t	0 1			Jutrzenka	0 28	0 03	5 46	Ludwik	0 01	0 02		(stara)	0 02			" VII.	0 10	0 2	1 44	" XXVIII.				
" II.	0 20	0 3	5 44	" III.	0 01			Kanada	0 02	0 3		Lusia	0 01	0 1		Oskar	0 2			" VIII.	0 02			" XXVIII.				
Bodenkredit	0 01	0 2		Felicjan I.	0 01	0 2		Karpaty IX. t	0 01	0 1		Luta I.	0 01	0 1		Parana Tyrant	0 03			" IX.	0 05	0 02	0 03	" XXVIII.				
Bojko I.	0 01	0 05		Feniks I. t	0 9			" XII. t	0 01	0 08		" II.	0 01	0 2		Perkins III. t	0 2			" XI.	0 28	0 01	3 57	" XXVIII.				
Bornet	0 01	0 05		" III.	0 05			" XIV. t	0 08			Maius (Synd. IV)	0 02	0 04		Pettura	0 09			" XII.	0 30	0 02	4 89	" XXVIII.				
Borysławski I.	0 01			Frieda II	0 02			" XXI. t	0 08			Marek	0 01	0 05		Piśnucki I.	0 05	1 13		" XIV.	0 05	0 08		" XXVIII.				
" II.	0 10	0 2	2 40	Gallati III.	0 10	0 3	2 91	" XXXVI. t	0 01	0 05		Mary I.	0 11	0 04		" II.	0 2	0 64		" XV.	0 05	0 08		" XXVIII.				
Boxal	0 13	0 06	2 35	Gaz I.	0 2			" XXXVII. t	0 07	0 05		" II.	0 02			Piotr I.	0 3			" XVI.	0 02			" XXVIII.				
Brugger I.	0 10	0 2	2 74	Georg	0 09	0 1		" XXXVIII. t	0 02	0 2		" III.	0 02	0 6		Poniatowski I.	1 2			" XIX.	0 32	0 1	8 12	" XXVIII.				
Camus IV.	0 01	0 4		Gerti I.	0 01	0 4		Kasa Oszez. I. t	0 02			" V.	0 07	0 5		Pontresina I.	0 2			" XX.	0 20	0 04	4 90	" XXVIII.				
Capella II.	0 03			" II.	0 01	0 5		" IV. t	0 02	0 1		" VII.	0 08			Pontresina Franc	0 25	0 3	7 36	" XXI.	0 19		2 87	" XXVIII.				
Carlo	0 2			Giusel-Perutz I.	0 2			" VIII. t	0 02			" VIII.	0 02	0 05		Port Artur I. t	0 9			" XXII.	0 20	1 4	2 30	" XXVIII.				
Celina	0 22	1 1	2 35	" II.	0 09			" IX. t	0 07			Maryna	0 01	0 07		" II.	0 30		4 87	Sobieski I.	0 02	0 02		" XXVIII.				
Cesia	0 40	0 2	8 46	" III.	0 03			" X. t	0 07			Mateusz	0 08	0 02		" III.	0 55		8 92	Stanisław I.	0 5			" XXVIII.				
Charitas	0 3			Goplana I.	0 08	0 3	1 83	" XI. t	0 12	0 1	2 68	Mełanija	0 05			Stas	0 02	0 3		" IV.	0 30	0 1	4 87	" XXVIII.				
Charlotta	0 01	0 02		" II. w	0 1	0 76		" XII. t	0 1			Merkur	0 7			Stefan II. t	0 4			" V.	0 02	0 3		" XXVIII.				
Concordja	0 01	0 02		Gottesman I.	0 01	0 1		" XVI. t	0 12	0 1		Mickiewicz I. t	0 1			Stefanja VII. t	0 3	0 82		" VI.	0 02	0 3		" XXVIII.				
Dawidman II.	0 03			" IV. t	0 02	0 2		Kaukaz	0 9			" II. t	0 02			Stefan VIII. t	0 3			" VII.	0 05	0 2	1 1	" XXVIII.				
" III.	0 06	0 1		Grymajjo I.	0 01	0 2		Klaudjusz I. t	0 1			Kleiner	0 27	0 5	3 07	Stefan IX. t	0 1			" VIII.	0 02	0 2	2 30	" XXVIII.				
" V. t				" III.	0 01	0 1		" II. t	0 01			Konrad II.	0 05		1 01	Stefan X. t	0 2			" IX.	0 02	0 2	2 87	" XXVIII.				
								" IV. t	1 22			Mossul	0 01	0 2		Stefan XI. t	0 2			" X.	0 2		2 87	" XXVIII.				

TUSTANOWICE.

Aba	0 3			Elda	0 15	0 4	4 30	Getruda	0 2			Kellog I.	0 06			Marja Teresa I.	0 33	0 2	6 31	Robert	0 08	0 2		Tamiza I. t	0 01			
Adela	0 02	0 09	0 09	Eleonora	0 10		1 59	Glini I.	0 05	0 2		" II.	0 01	0 1		" III.	0 15	1 2	2 93	Rockefeller	0 05			" II.	0 01			
Aladar (Lili)	0 03	0 1		Elgin	0 17	0 2	2 45	" II.	0 06			Kinga I.	0 02	0 2		" IV.	0 15	0 8	3 02	Roman	0 28		4 69	" III.	0 01			
Albion	0 34	0 4	5 01	Elzbieta	0 22	0 9	2 71	Grado I.	0 06			" II.	0 07	0 6		" V.	0 02	0 2		Romek (Spindt.)	0 01	0 2		" I.	0 01			
Alfred	0 5			Emigesta	0 22	0 9	2 71	" II.	0 06			Knep	0 3			Marja Adela w	0 24			Rossberger IX.	0 02	0 08		" V.	0 01			
" 4 (Galicja)				Emil	0 04	0 2		Gunkel (Fortuna)	0 03	0 06	0 62	Kolumbia	0 27	0 1	3 87	Marieta I. w	0 05	1 0		Rozwadów	0 01	0 07		" VI.	0 01			
Balfour	0 01	0 06		Erdölwerke II	0 04			Hansaglick	0 03	0 3	3 77	Hala	0 07			" VI. w	0 05	1 0		Rudolf	0 01	0 2		" VII.	0 01			
Bank of England	0 08			" XII.	0 05	0 4		Harding I.	0 10			" I a	0 07			Marysia II. t	0 6			Sabina t	0 04			" VIII.	0 01			
Banknot	0 08	</																										